Djecji vrti¢ "Snjezna pahulja"

Donje selo 29/A
51322 Fuzine
99946337432

A.  RACUN PRIHODA | RASHODA
Prihodi poslovanja
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
Rashodi poslovanja
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
RAZLIKA

B. RACUN ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA
Primici od financijske imovine i zaduzivanja
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

| REBALANS ZA 2022. godinu
OPCI DIO

VISAK/MANJAK + NETO ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH

PLANIRANO

1.570.070,00
0,00
1.570.070,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

PROMJENA
IZNOS (%)
135.578,14 8.6%
0,00 0,0%
128.278,15 8.2%
7.299,99 100%
0,00 0,0%

0,00 0,0%

0,00 0,0%

0,00 0,0%

NOVI IZNOS

1.705.648,14
0,00
1.698.348,15
7.299,99
0,00

0,00
0,00

0,00



PROMJENA

BROJ
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS

A. RACUN PRIHODA | RASHODA

6 Prihodi poslovanja 1.570.070,00 135.578,14 1.705.648,14
63 Pomodi iz inozemstva i od subjekata unutar opéeg prora¢una 0,00 21.678,13 100% 21.678,13
636 Pomoc¢i proracunskim korisnicima iz prora€una koji im nije nadlezan 0,00 1.200,00 100% 1.200,00
6361 Tekuée pomoci proraCunskim korisnicima iz proracuna koji im nije nadlezan 0,00 1.200,00 100% 1.200,00
638 Pomoci temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 20.478,13 100% 20.478,13
6381 Tekuée pomoci temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 20.478,13 100% 20.478,13
64 Prihodi od imovine 0,00 0,01 100% 0,01
641 Prihodi od financijske imovine 0,00 0,01 100% 0,01
6413 Kamate na oro¢ena sredstva i depozite po videnju 0,00 0,01 100% 0,01
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisimai naknada 254.500,00 17.000,00 6.7% 271.500,00
652 Prihodi po posebnim propisima 254.500,00 17.000,00 6.7% 271.500,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi 254.500,00 17.000,00 6.7% 271.500,00
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga, prihodi od donacija i povrati po protestira 0,00 16.900,00 100% 16.900,00
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga 0,00 3.600,00 100% 3.600,00
6615 Prihodi od pruzenih usluga 0,00 3.600,00 100% 3.600,00
663 Donacije od pravnih i fizickih osoba izvan opéeg proracuna i povrat donacija po protestiranim 0,00 13.300,00 100% 13.300,00
6631 Tekuce donacije 0,00 13.300,00 100% 13.300,00
67 Prihodi iz nadleznog proracuna i od HZZO-a temeljem ugovornih obveza 1.315.570,00 80.000,00 6.1% 1.395.570,00
671 Prihodi iz nadleznog proracuna za financiranje redovne djelatnosti proracunskih korisnika 1.315.570,00 80.000,00 6.1% 1.395.570,00
6711 Prihodi iz nadleznog proracuna za financiranje rashoda poslovanja 1.315.570,00 80.000,00 6.1% 1.395.570,00

Rashodi poslovanja 1.570.070,00 128.278,15 1.698.348,15
31 Rashodi za zaposlene 1.070.350,00 33.600,00 3.1% 1.103.950,00
311 Place (Bruto) 874.800,00 45.000,00 5.1% 919.800,00
3111 Pla¢e za redovan rad 874.800,00 45.000,00 5.1% 919.800,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 51.200,00 - 400,00 -0.8% 50.800,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 51.200,00 - 400,00 -0.8% 50.800,00
313 Doprinosi na place 144.350,00 - 11.000,00 -7.6% 133.350,00
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 144.350,00 - 11.000,00 -7.6% 133.350,00

32 Materijalni rashodi 496.070,00 94.278,14 19.0% 590.348,14



321
3211
3212
3213
3214
322
3221
3222
3223
3224
3225
3227
323
3231
3232
3234
3235
3236
3237
3238
3239
324
3241
329
3291
3292
3293
3295
3299
34
343
3431

Naknade troSkova zaposlenima

Sluzbena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni zivot
Struéno usavr$avanje zaposlenika

Ostale naknade troSkova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Sitni inventar i auto gume

Sluzbena, radna i zastitna odje¢a i obuc¢a

Rashodi za usluge

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Racunalne usluge

Ostale usluge

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade za rad predstavnickih i izvrSnih tijela, povjerenstava i sli¢no
Premije osiguranja

Reprezentacija

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

49.700,00
1.000,00
31.700,00
15.000,00
2.000,00
322.700,00
45.000,00
206.000,00
46.800,00
1.500,00
17.000,00
6.400,00
95.370,00
12.120,00
19.700,00
21.300,00
6.000,00
4.650,00
0,00
22.500,00
9.100,00
7.500,00
7.500,00
20.800,00
5.000,00
12.100,00
550,00
150,00
3.000,00
3.650,00
3.650,00
3.650,00

20.300,00
3.000,00
17.300,00
0,00

0,00
53.004,39
16.200,00
15.000,00
17.500,00
0,00
4.304,39
0,00
4.073,75
- 1.895,00
- 4.800,00
2.200,00
0,00
4.800,00
7.425,00
- 5.000,00
1.343,75
-5.200,00
- 5.200,00
22.100,00
0,00

0,00

0,00

0,00
22.100,00
400,01
400,01
400,01
7.299,99

40.8%
300.0%
54.6%
0.0%
0.0%
16.4%
36.0%
7.3%
37.4%
0.0%
25.3%
0.0%
4.3%
-15.6%
-24.4%
10.3%
0.0%
103.2%
100%
-22.2%
14.8%
-69.3%
-69.3%
106.3%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
736.7%
11.0%
11.0%
11.0%

70.000,00
4.000,00
49.000,00
15.000,00
2.000,00
375.704,39
61.200,00
221.000,00
64.300,00
1.500,00
21.304,39
6.400,00
99.443,75
10.225,00
14.900,00
23.500,00
6.000,00
9.450,00
7.425,00
17.500,00
10.443,75
2.300,00
2.300,00
42.900,00
5.000,00
12.100,00
550,00
150,00
25.100,00
4.050,01
4.050,01
4.050,01

42
422
4227

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postrojenjai oprema
Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene

0,00
0,00
0,00

7.299,99
7.299,99
7.299,99

100%
100%
100%

7.299,99
7.299,99
7.299,99



Djegji vrti€ "Snjezna pahulja"

Donje selo 29/A
51322 Fuzine
OIB: 99946337432

| REBALANS ZA 2022. godinu
POSEBNI DIO

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA IZNOS PROMJENA (%) NOVI IZNOS

SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 1.570.070,00 135.578,14 1.705.648,14

lzvor 1.1. Proracun Op¢ine Fuzine 1.315.570,00 80.000,00 6,08 1.395.570,00
Razdjel (007 Ustanova predskolskog odgoja 1.315.570,00 80.000,00 1.395.570,00
Glava 00202 Djecji vrti¢ "Snjezna pahulja" 1.315.570,00 80.000,00 1.395.570,00
Proracunski korisnik 50897 Djecji vrti¢ "Snjezna pahulja" 1.315.570,00 80.000,00 1.395.570,00
Glavni program A01 PREDSKOLSKI ODGOJ 1.315.570,00 80.000,00 6,08 1.395.570,00
Program 1001 RAD DJECJEG VRTICA "SNJEZNA PAHULJA" 1.315.570,00 80.000,00 6,08 1.395.570,00
Aktivnost A100001 RAD DJECJEG VRTICA "SNJEZNA PAHULJA" 1.315.570,00 80.000,00 6,08 1.395.570,00
EI‘; ';'I‘ffl'(’:'c‘l"j‘a 09 Obrazovanje 1.315.570,00 80.000,00 6,08 1.395.570,00
L see 091 Predskolsko i osnovno obrazovanje 1.315.570,00 80.000,00 6,08 1.395.570,00
Elua r;'l‘fcll'(‘:';j‘a 0911 Predskolsko obrazovanje 1.315.570,00 80.000,00 6,08 1.395.570,00
3 Rashodi poslovanja 1.315.570,00 80.000,00 6,08 1.395.570,00
31 Rashodi za zaposlene 1.070.350,00 33.600,00 3,14 1.103.950,00
311 Place (Bruto) 874.800,00 45.000,00 5,14 919.800,00
R0O001 3111 Plac¢e za redovan rad 874.800,00 45.000,00 5,14 919.800,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 51.200,00 - 400,00 -0,78 50.800,00
R0002 3121 Ostale obveze za zaposlene 51.200,00 - 400,00 -0,78 50.800,00
313 Doprinosi na place 144.350,00 -11.000,00 - 7,62 133.350,00
R0003 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 144.350,00 -11.000,00 -7,62 133.350,00
32 Materijalni rashodi 245.220,00 46.400,00 18,92 291.620,00
321 Naknade troSkova zaposlenima 48.450,00 20.300,00 41,90 68.750,00
RO004 3211 Sluzbena putovanja 1.000,00 3.000,00 300,00 4.000,00

R0005 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni zivot 31.700,00 17.300,00 54,57 49.000,00



R0006
R0007

R0O008
R0009
R0010
R0O011

R0012
R0013
R0014
R0015
R0016
R0017
R0018

R0019

R0020

R0021

Izvor

R0033

lzvor

R0022

R0023
R0024

R0025

3213
3214
322

3221
3223
3224
3225
323

3231
3232
3234
3235
3236
3238
3239
324

3241
329

3291
3292
3.1.

32
329
3299
4.1.

32
321
3213
322
3222
3227
323
3232

Stru€no usavrSavanje zaposlenika

Ostale naknade troSkova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Sitni inventar i auto gume

Rashodi za usluge

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Komunalne usluge - deratizacija i dezinsekcija
Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge

Racunalne usluge

Ostale usluge

Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa
Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Naknade za rad predstavnickih i izvrsnih tijela, povjerenstava i sli¢no
Premije osiguranja

Vlastiti prihodi vrti¢a - najam

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Vlastiti prihodi vrti¢a - sufinanciranje

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima

Struéno usavrSavanje zaposlenika

Rashodi za materijal i energiju

Materijal i sirovine - namirnice

Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuc¢a
Rashodi za usluge

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

13.750,00
2.000,00
110.300,00
45.000,00
46.800,00
1.500,00
17.000,00
61.870,00
12.120,00
5.500,00
2.000,00
6.000,00
4.650,00
22.500,00
9.100,00
7.500,00
7.500,00
17.100,00
5.000,00
12.100,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
254.500,00
254.500,00
250.850,00
1.250,00
1.250,00
212.400,00
206.000,00
6.400,00
33.500,00
14.200,00

0,00

0,00
32.500,00
15.000,00
17.500,00
0,00

0,00
-1.200,00
- 2.000,00
1.000,00
0,00

0,00
4.800,00
-5.000,00
0,00
-5.200,00
-5.200,00
0,00

0,00

0,00
1.600,00
1.600,00
1.600,00
1.600,00
1.600,00
17.000,00
17.000,00
16.600,00
0,00

0,00
15.000,00
15.000,00
0,00

- 3.600,00
-5.800,00

0,00
0,00
29,47
33,33
37,39
0,00
0,00
-1,94
- 16,50
18,18
0,00
0,00
103,23
-22,22
0,00

- 69,33
- 69,33
0,00
0,00
0,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
6,68
6,68
6,62
0,00
0,00
7,06
7,28
0,00
-10,75
- 40,85

13.750,00
2.000,00
142.800,00
60.000,00
64.300,00
1.500,00
17.000,00
60.670,00
10.120,00
6.500,00
2.000,00
6.000,00
9.450,00
17.500,00
9.100,00
2.300,00
2.300,00
17.100,00
5.000,00
12.100,00
1.600,00
1.600,00
1.600,00
1.600,00
1.600,00
271.500,00
271.500,00
267.450,00
1.250,00
1.250,00
227.400,00
221.000,00
6.400,00
29.900,00
8.400,00



R0026

R0027
R0028
R0029

R0030

Izvor

R0032

Izvor

R0034

lzvor

R0O031
Tekuéi projekt

Izvor

R0039

lzvor

R0035

3234
329
3293
3295
3299
34
343
3431
5.1.

32
322
3221
6.1.

34
343
3431
7.1.
3

32
329
3299

T100001

3.1.
3

32
329
3299
5.2.

32
322
3225
323

Komunalne usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Reprezentacija

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Pomo¢i iz proracuna koji im nije nadlezan
Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Program predskole

Avista kamate

Rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Tekuce donecije od subjekata izvan opéeg proracuna

Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - kazaliste

POVECANJE SVIJESTI O NUTRITIVNIM VRIJEDNOSTIMA RIBE KOD

DJECE U VRTICIMA

Vlastiti prihodi vrti¢a - najam

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Tekuée pomoc¢i temeljem prijenosa EU sredstava
Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Sitni inventar i auto gume

Rashodi za usluge

19.300,00
3.700,00
550,00
150,00
3.000,00
3.650,00
3.650,00
3.650,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.200,00
5.200,00
0,00

0,00
5.200,00
400,00
400,00
400,00
1.200,00
1.200,00
1.200,00
1.200,00
1.200,00
0,01

0,01

0,01

0,01

0,01
13.300,00
13.300,00
13.300,00
13.300,00
13.300,00

22.478,13

2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
20.478,13
13.178,14
13.178,14
4.304,39
4.304,39
8.873,75

11,40
140,54
0,00
0,00
173,33
10,96
10,96
10,96
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

21.500,00
8.900,00
550,00
150,00
8.200,00
4.050,00
4.050,00
4.050,00
1.200,00
1.200,00
1.200,00
1.200,00
1.200,00
0,01

0,01

0,01

0,01

0,01
13.300,00
13.300,00
13.300,00
13.300,00
13.300,00

22.478,13

2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
20.478,13
13.178,14
13.178,14
4.304,39
4.304,39
8.873,75



R0036
R0037
R0038

R0040

3231
3237
3239

42
422
4227

Usluge telefona, poste i prijevoza

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postrojenja i oprema

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

105,00
7.425,00
1.343,75
7.299,99
7.299,99
7.299,99
7.299,99

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

105,00
7.425,00
1.343,75
7.299,99
7.299,99
7.299,99
7.299,99



